
Metro Emlak

Gönyeli De Satılık 2+1 Daireler £41.500
Gönyeli, Lefkoşa, Kıbrıs

53552

137208

Satıldı (Eylül 2022)

Daire

85 m²

3. Kat

2021

3

1

Eşyasız

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Gönyeli De Satılık 2+1 Daireler
Gönyeli'de teslime hazır 2+1 Türk koçan apartman daireleri

85 m² kapalı alan

Kapalı otopark

Otobüs duraklarına yürüme mesafesinde

Girişte vestiyerlik

Açık mutfak/salon

Güneş kırıcı sürgülü panel

Geniş yatak odaları

İki odada da dolap mevcut

Detaylı bilgi için lütfen arayınız:

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Batu Arınç

+90 (533) 831 0222
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